
UCHWAŁA NR XXXIII/246/2017
RADY GMINY WIŚLICA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875), oraz art. 211, 212, art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Wiślica uchwala co następuje:

§ 1. 1.   Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Bystrzanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3912



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 606 989,00 4 507,00

Drogi publiczne gminne 271 955,00 4 507,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 4 507,00

23 464 962,87 4 507,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Gminy Wiślica Nr XXXIII/246/17 z dnia  30 listopada 2017 r.

Rozdział Po zmianie
611 496,00

60016 276 462,00

4 507,00

Razem: 23 469 469,87

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3912



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 187 739,00 - 3 793,00
Drogi publiczne gminne 648 142,00 6 207,00
Zakup materiałów i wyposażenia 14 975,00 4 200,00

Zakup usług pozostałych 39 100,00 2 007,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 461 627,00 - 10 000,00

Zakup usług remontowych 273 791,00 - 10 000,00
750 Administracja publiczna 3 238 229,00 65 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 263 851,00 65 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 453 424,00 60 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 107 166,00 5 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 242 162,00 2 500,00

Ochotnicze straże pożarne 184 606,00 2 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 596,00 1 500,00

Zakup usług pozostałych 22 677,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 405 516,00 - 20 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 472 944,00 - 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 113 463,00 - 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 518 211,00 - 9 400,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 167 411,00 - 9 400,00

Załącznik NR 2 do Uchwały Rady Gminy Wiślica Nr XXXIII/246/17 z dnia  30 listopada 2017 r.
Rozdział Paragraf Po zmianie

1 183 946,00
60016 654 349,00

4210 19 175,00

4300 41 107,00

60078 451 627,00

4270 263 791,00
3 303 429,00

75023 2 329 051,00

4010 1 513 424,00

4210 112 366,00

244 662,00

75412 187 106,00

4210 29 096,00

4300 23 677,00

6 385 516,00

80113 452 944,00

4210 93 463,00

1 508 811,00

90004 158 011,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3912



Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 518,00 - 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 223,00 - 3 500,00

Składki na Fundusz Pracy 3 886,00 - 1 900,00

926 Kultura fizyczna 183 900,00 - 30 000,00
Pozostała działalność 125 200,00 - 30 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 60 100,00 - 30 000,00

23 887 413,78 4 507,00

4010 106 518,00

4110 19 723,00

4120 1 986,00

153 900,00
92695 95 200,00

4210 30 100,00

Razem: 23 891 920,78

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3912


		2017-12-11T09:05:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




